Протокол №1

                                                                                                                    от 13.05.2022 года

Заседания конкурсной комиссии районном этапе Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам»

Присутствовали:

№ Ф.И.О. Место работы, должность

1 Лисицкая Надежда Александровна Главный специалист ОО и МП
администрации Курортного района

2 Куканова Марина Владимировна Директор ГБУ ДО ДДТ «На реке
Сестре»

3 Кашкарова Оксана Павловна ДДТ «На реке Сестре», заведующий
методическим отделом, методист

4 Филинова Дарья Владимировна ДДТ «На реке Сестре», методист

Повестка дня:
Подведение итогов районного этапа Всероссийской заочной акции «Физическая культура
и спорт - альтернатива пагубным привычкам»

Конкурсная комиссия   в соответствии с Положением районном этапе
Всероссийской заочной акции  «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным
привычкам» подвела итоги и присудила:

В Номинации № 3 «Спортивный репортаж»

присуждено:
победитель: Розанова Алиса Евгеньевна, ГБОУ СОШ №556 Курортного района Санкт-
Петербурга

в номинации №4 «Мой любимый вид спорта»
присуждено:
победитель: Ильчук Вениамин, ГБДОУ ДС № 27  Курортного района Санкт-Петербурга
Призер: Сидоренко Александр Алексеевич, ГБОУ СОШ № 324 Курортного района Санкт-
Петербурга

в номинации №5 «Я выбираю спорт»
присуждено:
Призер: Кульгачёв Алексей Андреевич, ГБОУ СОШ №466 Курортного района Санкт-
Петербурга

Решили:
На региональный этап Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -
альтернатива пагубным привычкам в соответствии с Положением представить 3
конкурсантов:

В Номинации № 3 «Спортивный репортаж»

 Розанова Алиса Евгеньевна, ГБОУ СОШ №556 Курортного района Санкт-Петербурга

в номинации №4 «Мой любимый вид спорта»
Ильчук Вениамин, ГБДОУ ДС № 27  Курортного района Санкт-Петербурга

в номинации №5 «Я выбираю спорт»
Кульгачёв Алексей Андреевич, ГБОУ СОШ №466 Курортного района Санкт-Петербурга

Председатель:                                                                     Куканова М.В.

Секретарь:                                                                           Саблина А.И.